Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
_____________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2022                                                                                                        № 628
г. Сальск
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 09.12.2022 № 597 «О приведении с 01.12.2022 по 31.12.2023 года размера платы граждан за услугу по   централизованному отоплению в зоне  обслуживания СРТС ООО «ДТС» при приведении его в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Сальскому городскому поселению Сальского района»

В целях ограничения роста платы граждан за коммунальные услуги по Сальскому городскому поселению, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 15.11.2018 № 2490-р, распоряжением Губернатора Ростовской области от 28.11.2022 № 334, постановлением Правительства Ростовской области от 22.03.2013 № 165  «Об ограничении в Ростовской области роста размера платы граждан за коммунальные услуги» и от 24.11.2011 № 171 «Об условиях предоставления и о методике расчета субсидий, предоставляемых из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги, Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 09.12.2022 № 597 «О приведении с 01.12.2022 по 31.12.2023 года размера платы граждан за услугу по   централизованному отоплению в зоне  обслуживания СРТС ООО «ДТС» при приведении его в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Сальскому городскому поселению Сальского района».
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Признать утратившим силу абзац № 1 пункта 2 постановления Администрации Сальского городского поселения от 06.07.2022 № 334 «О приведении во втором полугодии 2022 года размера платы граждан за централизованное отопление и централизованное горячее водоснабжение в зоне обслуживания ООО «Донэнерго Тепловые сети» (ИНН 6141040790) в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по Сальскому городскому поселению».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие           с 01.12.2022 по 31.12.2023.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сальского городского поселения	                                                    И.И. Игнатенко

Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам		                                              А.В. Хмельниченко

Постановление вносит отдел
жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и строительства Левченко Я.С.

1